
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PPS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 164 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 158 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

PROFESSOR SUBSTITUTO/ ENSINO FUNDAMENTAL 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
OBSERVAÇÕES 

/ RESULTADO 

81º GELSON MARQUES DA ROCHA ROSA Não compareceu 

82º EDINEIA COSER  IVOS Não compareceu 

83º LEANDRO APARECIDO MENDES Não compareceu 

84º MARIELLY CORADIN DE MOURA Não compareceu 

85º RAQUEL DA SILVA FERREIRA Não compareceu 

86º ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  Não compareceu 

87º ANDRESSA FREIRE DE AGUIAR Não compareceu 

88º PAULO SOARES PEDRA Não compareceu 

89º CAMILA CARDOSO DOS SANTOS DE CARVALHO MASCHIO Não compareceu 

90º ALINE KLEIN DO AMARAL  Não compareceu 

91º MARCOS ANTONIO PEREIRA Não compareceu 

92º LUCIANA PINTO PILONI Não compareceu 

93º MYLENA DO PRADO GONÇALVES Não compareceu 

94º JULI GRACIELI DUARTE RAMBO Não compareceu 

95º DANIELLI DE SOUZA ALVES Não compareceu 

96º JOSIANE FERRETTO BOMBASSARO Não compareceu 

97º CRISTIANA TOMAZ MONDINI FERRAZZA Não compareceu 

98º DEBORA TATIANE FALCADE Não compareceu 

99º MARTA AVILA FERREIRA Não compareceu 

100º ELIANE SAMPAIO DA SILVA RETZLAFF Não compareceu 

101º SUÉLI APARECIDA PISKI NEVES Não compareceu 

102º EDILANE DA SILVA MELO SANDOVAL  Não compareceu 

103º DAIANE APARECIDA DE SOUZA Não compareceu 

104º TAÍS MACHADO SETT Não compareceu 

105º DANIELA BARBACOVI Não compareceu 

106º DIEIME TAINÁ PAZ DA SILVA Habilitado 

107º SUELEN VENDRUSCOLO RAMOS Não compareceu 

108º VANUSA ANDRIELI DE LIMA  Não compareceu 

109º CAROLINI DE ANDRADE Não compareceu 

110º KAMILA DA ROSA Não compareceu 

111º MARIA EDUARDA PALINSKI Não compareceu 

112º ALEXSANDRA JÉSSICA SOARES DOS SANTOS Não compareceu 

113º ROSANGELA DA SILVA GUIMARAES Não compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 14 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

